

information 披露

D1 星期二 2008.1.30
责任编辑:邱江 邮箱:LKL@cnstock.com
电话:021-38967595

中国证监会指定披露上市公司信息报纸
中国保监会指定披露保险信息报纸
中国银监会指定披露信托信息报纸

上海證券報 | 与 www.cnstock.com 即时互动

信息披露导读

证券代码	证券简称	版序
600003	ST东北高	D17
600008	首创股份	D17
600010	宝钢股份	D17
600016	民生银行	D11
600037	歌华有线	D24
600039	四川路桥	D22
600053	中江地产	D19
600072	中船股份	D19
600076	ST华光	D22
600101	*ST明星	D15
600102	莱钢股份	D17
600104	上海汽车	D11
600129	太极集团	D20
600136	ST道博年报	D23
600139	*ST涌高	D21
600145	四维控股	D22
600155	*ST宝硕	D10
600159	大龙地产	D9
600162	香江控股	D17
600175	美都控股	D19
600196	复星医药	D8

证券代码	证券简称	版序
600200	江苏吴中	D17
600203	福日股份	D19
600211	西藏药业	B2
600225	S*ST天香	D19
600226	升华拜克	D17
600239	云南城投	D19
600259	S*ST聚脂	D20
600273	华芳纺织	D17
600279	重庆港九	D17
600283	钱江水利	D17
600287	江苏舜天	D17
600311	荣华实业	D14
600313	ST中农	D17
600326	西藏天路	D19
600343	航天动力	D19
600358	国旅联合	D22
600376	天鸿宝业	D17
600380	健康元	D17
600383	金地集团	D24
600393	东华实业	D14
600401	江苏申龙	D9

证券代码	证券简称	版序
600415	小商品城	D19
600429	ST三元	D7
600444	国通管业	D16
600455	交大博通	D17
600460	士兰微	D19
600461	洪城水业	D16
600462	*ST石岘	D16
600470	六国化工	D21
600477	杭钢钢构	D16
600489	中金黄金	D20
600505	西昌电力	D7
600536	中国软件	D16
600547	山东黄金	D17
600585	海螺水泥	D22
600591	上海航空	D20
600599	*ST花炮	D16
600605	汇通能源	D20
600606	金丰投资	D20
600611	大众交通	D16
600637	广电信息	D10
600638	新黄浦	D19

证券代码	证券简称	版序
600645	ST望春花	D10
600650	锦江股份	D15
600651	飞乐音响	D10
600657	ST天桥	D14
600662	强生控股	D20
600673	阳之光	D10
600691	*ST东碳	B3
600701	工大高新	D20
600703	S*ST天颐	D20
600713	南京医药	A5
600721	ST百花	D10
600722	*ST冷化	D20
600757	*ST源发	D13
600758	ST红阳	B3
600790	轻纺城	D10
600820	隧道股份	D20
600828	*ST成商	D13
600836	界龙实业	D15
600838	上海九百	D20
600842	中西药业	D20
600858	银座股份	B5

证券代码	证券简称	版序
600860	北人股份	D19
600868	梅雁水电	D16
600875	东方电气	D10
600876	洛阳玻璃	D20
600881	亚泰集团	D19
600898	三联商社	D20
600975	新五丰	D19
600976	武汉健民	B2
600988	*ST宝龙	D20
601099	太平洋	D8
601166	兴业银行	D16
601628	中国人寿	D17
601699	潞安环能	D16
601808	中海油服	D8
600031	中粮地产	D11
000036	华联控股	D16
000060	中金岭南	D17
000063	中兴通讯	D6
000590	紫光古汉	D6
000594	天津宏峰	D10
000636	风华高科	D24

证券代码	证券简称	版序
000651	格力电器	D8
000726	鲁泰A	D20
000805	S*ST炎黄	D15
000815	美利纸业	D15
000902	中国服装	D16
002002	江苏琼花	D21
002009	天奇股份	D6
002024	苏宁电器	D8
002051	中工国际	D9
002086	东方海洋	D8
002125	湘潭电化	D10
中煤能源	封6	
诺普信	D5	
联合化工	D5	
大立科技	D6	
天治基金	D6	
诺安基金	D7	
000063	中兴通讯	D6
000590	紫光古汉	D6
000594	天津宏峰	D10
000636	风华高科	D24

证券代码	证券简称	版序
易方达基金	D11	
富国基金	D12	
巨田基金	D15	
国联安基金	D15	
华宝兴业基金	D15	
银华基金	D15	
信达澳银基金	D15	
博时基金	D15	
工银瑞信基金	D16	
建信基金	D17	
东吴基金	D18	
融通基金	D19	
中海基金	D19	
上投摩根基金	D21	
泰达荷银基金	D21	
华夏基金	D21	
信诚基金	D21	

最新信息全公开

上海证券交易所上市公司

Shanghai

业绩预告

600003 ST 东北高 预计公司 2007 年度净利润同比增长 50% 以上。原因:公司在本期主营业务营业收入增长。

600010 宝钢股份 预计 2007 年度的净利润将比上年同期增长 150% 以上。原因:公司 2007 年中期向控股股东包钢钢铁(集团)有限责任公司定向发行了 30.32 亿股股份用于购买其钢铁主业资产,公司总股本变为 6,423,274,964 股,因此公司 2007 年度净利润较上年度有较大幅度增长。

600072 中船股份 预计公司 2007 年年度净利润较 2006 年同期增长 550% 以上。原因:公司 2007 年投资收益有较大增长,主要是公司出售持有的部分已上市有条件限制流通股及新股申购带来的收益;公司主营业务利润有一定增长。

600175 美都控股 预计公司 2007 年 1-12 月净利润较上年同期增长约 200% 至 300% 之间。

600200 江苏吴中 预计 2007 年度公司净利润较上年同期增幅在 50% 以上。

600203 福日电子 预计 2007 年度业绩亏损。原因:由于受人民币汇率持续升值和国家出口退税税率大幅下调,退税周期延长等不利因素影响导致公司出口业务规模和效益下降;公司的电子元器件、电子消费类整机产品的原、辅材料成本大幅上涨较大;公司 2007 年度的投资收益同比减少大幅下降。

600225 S*ST 天香 预计 2007 年度可实现盈利。

600239 云南城投 预计公司 2007 年实现净利润与上年同期相比增长 750% 以上。变动原因:2007 年公司完成资产置换后,主营业务变更为“房地产开发与经营”,公司财务报表合并范围发生了重大变化,公司全资子公司云南红河房地产开发有限公司的部份房地产项目 2007 年销售状况良好。

600273 华芳纺织 预计公司 2007 年度净利润较上年同期增长 100%—120%。

600279 重庆港九 预计 2007 年全年实现净利润比上年同期增长 50%—80% 之间。原因:公司证券投资收益率大幅提高所致。

600287 江苏舜天 预计公司 2007 度实现的净利润比上年同期增长 100% 以上。变动原因:2007 年度,公司取得的投资收益同比增长幅度较大。

600326 西藏天路 预计公司 2007 年度净利润较比上年同期增长 50% 以上。原因:享受了西藏自治区财政厅给予的 2519 万元银行贷款贴息。

600376 天鸿宝业 预计公司 2007 年全年实现净利润与上年同期相比增长 40 倍以上。

600401 江苏申龙 预计 2007 年度业绩亏损。原因:受央行紧缩性货币政策影响,贷款利率几次上调,财务负担过重;由于石油价格持续在高位震荡,原材料采购成本仍居高不下,而公司产品销售价格的上漲仍滞后于原材料价格的上漲等。

600415 小商品城 2007 年度业绩快报:基本每股收益 2.90 元;净资产收益率 23.84%;每股净资产 12.16 元。

600489 中金黄金 预计公司 2007 年净利润比上年同期增长 50% 以上。原因:2007 年全年黄金市场价格与去年同期相比涨幅较大。

600511 国药股份 2007 年度业绩快报:每股收益 0.9734 元;净资产收益率 18.77%;每股净

资产 5.19 元。董事会通过由于公司 2007 年度审计机构岳华会计师事务所与中瑞华恒信会计师事务所合并,更名为中瑞岳华会计师事务所有限公司,公司改聘中瑞岳华为 2007 年度审计机构的议案。定于 2008 年 2 月 22 日召开 2008 年第一次临时股东大会。

600523 贵电股份 预计公司 2007 年度业绩(归属于母公司所有者的净利润)与 2006 年同期相比增长 80% 以上。

600547 山东黄金 预计公司 2007 年净利润比上年同期增长 50% 以上。

600605 汇通能源 预计公司 2007 年度实现的净利润与 2006 年同期相比增长 600%—800%。原因:2007 年公司出售资产、股权等获得非经常性收益。

600611,900903 大众交通、大众 B 股 预计公司 2007 年度实现的净利润与去年同期相比大幅上升 100% 以上。原因:2007 年度公司主营业务经营规模扩大,增厚利润,投资收益增长更为明显,经营业绩较去年同期大幅上升。

600638 新黄浦 预计公司 2007 年全年度实现的净利润与上年同期相比增长 200% 以上。原因:房地产销售收入增长,以及投资收益增加。

600651 飞乐音响 预计公司 2007 年年度净利润比上年同期增长 50% 以上。原因:2007 年,公司照明业务有一定的增长,公司出售持有的已上市有条件限制流通股带来较大收益。董事会同意向深圳力合创业投资有限公司以 93,168,370.00 元的价格转让公司持有的深圳力合数字电视有限公司 30% 的股权。定于 2008 年 3 月 7 日召开 2008 年度第一次临时股东大会。

600657 ST 天桥 公司目前接第一大股东北京东方国际建筑设计有限公司通知,根据该公司 2007 年 7 次股东会决议及分立协议,该公司以存续分立的方式进行分立。

600662 强生控股 预计公司 2007 年全年净利润与去年同期相比增长 50%—100%。增长原因:公司 2007 年主营业务平稳,房地产收入以及投资收益同比增长。

600673 阳之光 预计 2007 年公司实现归属于母公司所有者的净利润较 2006 年年度增长 100%—150%。变动原因:公司于 12 月定向增发成功,新增 5 家纳入合并范围的子公司 12 月份利润进入公司损益;公司取得上述 5 家子公司的初始成本小于其可辨认资产公允价值的份额计入公司本期损益。

600701 工大高新 预计 2007 年度业绩亏损。原因:公司业务收入与去年同期相比下降;主要原材料价格上涨;财务费用同比增加。

600721 ST 百花 预计 2007 年度实现净利润比上年同期增长 300% 以上。原因:公司以物抵债所形成的债务重组收益所致。公司股票价格连续三个交易日触及跌停限制,公司控股股东确认不存在应披露而未披露的重大信息。

600758 ST 红阳 预计公司 2007 年全年实现盈利。原因:公司 2006 年 12 月 31 日与沈阳煤业(集团)有限责任公司进行资产重组后,2007 年新置入公司的资产红阳热电产生盈利。关于控股股东承诺事项进展情况公告。

600820 隧道股份 预计公司 2007 年全年实现净利润较 2006 年度同期增长 50% 以上。变动原因:公司 2007 年度主营业务收入较去年同期有较大增长。

600836 界龙实业 预计公司 2007 年全年归属于母公司的净利润同比增长 50% 以上。增长原

因:公司下属房产公司开发的楼盘销售收入增加所致。公司本次有限售条件的流通股上市数量为 26,000,000 股;上市流通日为 2008 年 2 月 13 日。

600842 中西药业 预计公司 2007 年度净利润较 2006 年度增长 780% 以上。变动原因:公司出售所持有的部分已有上市条件的流通股,给公司带来了效益的增长;公司医药制剂业务的经营业绩比上年同期有一定幅度的增长。

600860 北人股份 预计公司 2007 年度与 2006 年度比较将扭亏为盈。

600868 梅雁水电 预计 2007 年度扭亏为盈。变动原因:2007 年度,公司主营业务生产经营活动正常,并且由于公司实施了一系列的债务重组方案,冲回所计提的坏账准备,以及出售所持“粤水电”部分股份,投资收益增加等。

600876 洛阳玻璃 预计 2007 年度扭亏为盈。原因:报告期内国内浮法玻璃市场价格有所上升,平均价格较上年同期有较大增长;报告期内公司处置部分资产获得的收益。

600898 三联商社 经公司财务部门初步测算,公司 2007 年亏损,但不排除微利可能。

600987 S*ST 宝龙 预计公司 2007 年度将扭亏为盈。变动原因:主营业务收入较上年同期有所增长,期间费用下降,经营亏损减少;公司通过进行股权转让,通过银行债务重组获取债权银行豁免利息、出售无形资产和公司实际控制人豁免债务等方式,获得非经常性收益约 5,600 万元。

601628 中国人寿 预计 2007 年度净利润较 2006 年同期增长 50% 以上。原因:2007 年度业绩同比增长主要得益于保险业务稳步增长、投资收益显著提升。

601808 中海油服 预计公司营业收入与上年同期相比增长 40% 左右,净利润与上年同期相比增长 95% 左右。原因:2007 年,公司各板块的作业量都有不同程度的增长,同时服务价格也有不同幅度的提高,使公司业绩大幅增长。

发行与上市

600016 民生银行 董事会通过关于拟发行分离交易的可转换公司债券及发行方案的决议;通过关于公司购置郑州分行(筹)办公大楼的决议;通过关于公司购置杭州分行办公大楼的决议等。定于 2008 年 2 月 18 日召开公司 2008 年第一次临时股东大会。

600102 莱钢股份 公司发行人民币 20 亿元(含 20 亿元)公司债券的申请已经中国证监会核准。

600129 太极集团 公司本次有限售条件的流通股上市数量为 16,772,400 股;上市流通日为 2008 年 2 月 4 日。

600226 升华拜克 公司本次有限售条件的流通股上市数量为 1779766 股;上市流通日为 2008 年 2 月 13 日。

600650,900914 锦江投资、锡业 B 股 公司本次有限售条件的流通股上市数量为 35,795,572 股;上市流通日为 2008 年 2 月 13 日。

600757 *ST 源发 董事会通过关于公司重大资产重组向特定对象发行股票收购资产的议案;通过关于本次重大资产重组意向特定对象发行股票前滚存利润分配的议案等。公司于 10 月 15 日公告股票停牌日前 6 个月存在买卖本公司对外发行的流通 A 股行为。

(下转 D2)

深圳证券交易所上市公司

Shenzhen

业绩预告

000009 S 深宝安 A 预计 2007 年业绩比上年同期增长 100%—150%。业绩变动原因:由于本集团 2007 年证券投资收益较大,主要是通过二级市场出售所持有的其他上市公司法人股,形成较大金额的投资收益,从而导致本集团 2007 年净利润比上年同期有较大幅度的增长。

000031 中粮地产 修正后的业绩:预计公司 2007 年净利润比上年同期增长 150%—200%。业绩变动原因:2007 年第四季度公司加快项目开发建设进度,年底有部分住宅项目结转收入所致。

000036 华联控股 预计 2007 年度归属于母公司所有者的净利润亏损 39,000 万元左右。

000037,200037 深南电 A 预计 2007 年 1-12 月实现归属于母公司所有者的净利润增长 70%—100%。

000056,200056 深国商 经初步测算,本公司预计 2007 年 1-12 月扭亏,净利润为 5150 万元。(按照中国证监会会计准则测算)

000417 合肥百货 预计本公司 2007 年度净利润将比上年同期增长约 110% 左右。董事会通过关于投资控股安徽乐普生百货有限责任公司议案。

000528 皖能电力 修正后的业绩:预计 2007 年年度可实现净利润 5000 万元—8000 万元。业绩变动原因:公司关停 5 台 12.5 万千瓦机组,公司预计计提相应固定资产减值损失所致。董事会通过关于合肥皖能发电有限公司吸收合并合肥电力发展有限公司及增资的议案

000561 S*ST 长岭 预计公司 2007 年净利润为亏损,亏损额为:3000—3500 万元左右。业绩变动原因:沉重的财务费用负担是公司本期亏损的主要原因。按照公司减值准备管理规定,07 年计提的资产减值准备较 06 年有所减少,以及公司进入破产程序后,银行借款挂账停息、人民币升值等因素使财务费用有所减少,以上原因是亏损较较上年同期减少的主要原因。

000581,200581 威孚高科 公司 2007 年度净利润较比上年同期增长 150%。

000590 紫光古汉 预计 2007 年全年净利润在 1700—2600 万元之间,比上年同期增长 500%—800%。业绩变动原因:一、公司报告期内进行的资产置换冲回以往年度计提的应收账款坏账准备;二、公司报告期内股票投资收益增加;三、产品结构调整和生产品成本的有效控制,产品综合毛利率有较大幅度增长。

000751 锌业股份 预计公司 2007 年度净利润出现亏损,预计亏损额在 27,000 万元左右。

000779 ST 派神 公司 2007 年度将实现盈利,利润水平与上年同期相比基本持平。

000818 锦化氯碱 预计公司 2007 年 1 月 1 日至 12 月 31 日净利润同比下降 50% 左右。

000830 鲁西化工 预计 2007 年年度净利润与上年同期相比增长约 50%—60%。按照中国证监会准则。

000856 唐山陶瓷 预计 2007 年 1 月 1 日至 12 月 31 日净利润同比下降 50% 左右。

至 12 月 31 日,公司净利润亏损 6000 万元左右;每股收益—0.26 元左右。业绩变动原因:1、原材料价格上涨,成本增幅较大;2、公司技改项目未按时达产达产;3、人民币升值和出口退税税率下调;4、土地使用税提高。

000955 欣龙控股 关于业绩预告进一步说明。

002152 广电运通 修正后的业绩:预计 2007 年 1 月 1 日至 12 月 31 日归属于母公司所有者的净利润与上年同期相比增长 140%—160%。业绩变动原因:因公司第四季度实际销售收入增长带动净利润增长幅度超过原先预计。

002153 石基信息 修正后的业绩:预计公司 2007 年度归属于母公司所有者的净利润比上年同期的增长在 60%—80% 之间,公司于 2007 年 7 月 30 日发行 1400 万股 A 股后,股本已由 4200 万增至 5600 万,因此每股收益不会同比例增长。

业绩快报

000815 美利纸业 2007 年度业绩快报:每股收益 0.26 元;每股净资产 5.42 元;净资产收益率 4.83%。

002059 世博股份 2007 年度业绩快报:基本每股收益 0.16 元;每股净资产(全面摊薄) 2.53 元;净资产收益率(全面摊薄) 6.27%。

002112 三变科技 2007 年度业绩快报:基本每股收益 0.36 元;每股净资产 4.77 元;净资产收益率 7.31%。

发行与上市

000046 泛海建设 证监会核准本公司向泛海建设控股有限公司发行 380,366,492 股 A 股购买相关的房地产资产。公布发行股份收购资产暨关联交易报告书。

000063 中兴通讯 关于公开发行认股权和债券分离交易的可转换公司债券的提示。

000622 *ST 恒立 临时股东大会通过关于向控股股东揭阳市中萃房产开发有限公司发行股份购买资产暨关联交易的议案;关于与揭阳市中萃房产开发有限公司签订《关于发行股份购买资产的协议书》的议案;关于同意揭阳市中萃房产开发有限公司免于发出要约的议案。

000807 云铝股份 经深圳证券交易所同意,本公司本次公开发行的共计 42,525,598 股人民币普通股将于 2008 年 1 月 31 日起上市,其中 26,968,993 股将于当日起上市流通。

000868 安凯客车 公司 2007 年向特定对象发行股票购买资产暨关联交易方案经中国证监会重组审核,获有条件通过。

002179 中航光电 本次网下配售对象获配的 600 万股股票将于 2008 年 2 月 1 日起开始上市流通。

002215 诺普信 本次网上定价发行的中签率为 0.2471804181%。

重要事项